ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TH
V/v thực hiện cung cấp tài liệu

cho Viện Quy hoạch và thiết kế

Nông nghiệp

    Ngọc Hồi, ngày        tháng       năm 2021

Kính gửi:

- Văn Phòng HĐND và UBND huyện;

- Phòng Tài chính - Kế hoạch;

- Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

- Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

 Thực hiện Công văn số 88/CQH-PTBV ngày 28 tháng 4 năm 2021 của Viện

Quy hoạch và Thiết kế nông nghiệp về việc triển khai thực hiện lập Quy hoạch tỉnh

Kon Tum giai đoạn 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050 (có văn bản gửi kèm theo).

Theo đó Viện Quy hoạch và thiết kế Nông nghiệp đăng ký làm việc với Ủy ban

nhân dân huyện vào ngày 13/5/2021..

Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu Văn Phòng HĐND và UBND huyện; Phòng

Tài chính - Kế hoạch; Phòng Tài nguyên và Môi trường; Phòng Kinh tế và Hạ

tầng; Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn phối hợp với các đơn vị, địa

phương liên chuẩn bị các tài liệu liên quan phục vụ ngày làm việc theo yêu cầu của

Viện Quy hoạch và thiết kế Nông nghiệp tại Văn bản nêu trên (tài liệu cần chuẩn

bị theo Phụ lục 2.1 - các tài liệu cần thu thập với UBND các huyện, thành phố).

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (b/c);

- CVP, các PCVP;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, TH.

TL.CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Thanh Tùng

		2021-05-06T11:05:31+0700

		2021-05-06T14:28:49+0700

		2021-05-06T14:28:49+0700

		2021-05-06T14:28:49+0700

		2021-05-06T14:28:49+0700